2122 型冷却塔控制系统
ELECTRO‐CHEMICAL DEVICES
产品描述
2122冷却塔控制系统是个集成系统，控制冷却
工艺中酸液的添加，排放和抑制剂添加。PH
计控制酸液的添加，电导率控制排放，用户控
制抑制剂定时添加，易于设置给药周期和间隔
时间。

web:  www.ecdi.com
冷却系统选型订货指南
订货号 产品描述
16AC2421.14  C‐22冷却塔控制系统分析仪，基本型号，2路4－20mA, 4个继电器，110/220VAC
1290201  C‐22冷却塔控制系统分析仪，基本型号+流量开关
1290202  C‐22冷却塔控制系统分析仪，基本型号+手动控制开关
1290210  面板安装C22冷却塔控制系统分析仪，基本型号，PH/电导率
1290211  面板安装C22冷却塔控制系统分析仪，基本型号＋流量开关，PH，电导率
1290212  面板安装C22冷却塔控制系统分析仪，基本型号＋手动控制开关，PH，电导率
1408061.3000  PHS10‐C22‐CBL‐EG‐75,带前置放大器的PH传感器，316不锈钢材质保护套管，10英尺电缆
1310101.0000  CS10‐C22‐CBL‐2mS‐75, 带前置放大器的电导率传感器，316不锈钢材质保护套管，10英尺电缆
（量程请见性能描述）
1310111.0000  CS10‐C22‐CBL‐5mS‐75, 带前置放大器的电导率传感器，316不锈钢材质保护套管，10英尺电缆
（量程请见性能描述）
1310121  CS10‐C22‐CBL‐10mS‐75, 带前置放大器的电导率传感器，316不锈钢材质保护套管，10英尺电
缆（量程请见性能描述）
1000250  流量单元，用于PH或电导率，1英寸NPT滑动卡套，锁紧卡箍
2005145.VIT  pH更换电极
2007112  电导率电极，2mS
2007111  电导率电极，5mS
2007110  电导率电极，10mS